
            

     

 
 

 

 РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

 Министерство на здравеопазването 

 Министър на здравеопазването 

 

 

 

 

З А П О В Е Д 

 

10.7.2023 г .

X  РД-01-378/10.07.2023 

           документ,

           регистриран от:

Signed by: Aneta Lyubenova Todorova  

  

 за изменение и допълнение на Заповед № РД-01-240/27.04.2023 г., изм. и доп. 

със Заповед № РД-02-155/02.06.2023 г. 

 На основание чл. 6а, ал. 1, т. 2 от Закона за здравето, чл. 5, т. 6 от Устройствения 

правилник на Министерството на здравеопазването и чл. 18 и чл. 19а, ал. 1, т. 4 и ал. 2, 

т. 1 от Наредба № 47 от 2010 г. за организацията, дейността и условията и реда за 

финансиране на експертните съвети и на републиканските консултанти в системата на 

здравеопазването 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

I. Изменям и допълвам Заповед № РД-01-240/27.04.2023 г. на министъра на 

здравеопазването за републиканските консултанти за 2023 г., изм. и доп. със Заповед № 

РД-02-155/02.06.2023 г., както следва: 

            1. В Приложение № 1, в част А „Републикански консултанти по съответните 

специалности с район на обслужване - град София, област Благоевград, област Видин, 

област Враца, област Кюстендил, област Перник, област София“: 

 1.1. В подчаст „Педиатрия“: 

 1.1.1. На ред № 3 думите „Доц.“ и „доцент“ се заменят съответно с „Проф.“ и 

„професор“. 

 1.1.2. Ред № 9 се изменя така: 



            

     

 
 

 

„ 

9. Д-р 
Десислава 

Костова 

Йорданова 

специалист 
по 

педиатрия 

СБАЛДБ 
„Проф. 

Ив. 

Митев“ 
ЕАД 

гр. София, 
1606, район 

„Триадица“, 

бул. „Акад. 
Иван 

Гешов“ 11 

yordanova_d@pediatrichospital.bg 0888 299 083 
 

            „ 

1.1.3. Ред № 11 се изменя така: 

„ 

11. Д-р Галя 
Спасова 

Златанова-

Рашкова 

главен 
асистент, 

специалист 

по 

педиатрия, 
детска 

нефрология 

СБАЛДБ 
„Проф. 

Ив. 

Митев“ 

ЕАД 

гр. София, 
1606, район 

„Триадица“, 

бул. „Акад. 

Иван 
Гешов“ 11 

zlatanova_g@pediatrichospital.bg 0888776 927 
 

            „ 

1.1.4. Ред № 15 се изменя така: 

„ 

15. Д-р 

Стефка 

Станева 

Янкова-

Цочева 

специалист 
по 

педиатрия, 

детска 
нефрология 

СБАЛДБ 
„Проф. 

Ив. 

Митев“ 
ЕАД 

гр. София, 
1606, район 

„Триадица“, 

бул. „Акад. 
Иван 

Гешов“ 11 

yankova_s@pediatrichospital.bg 0887 885 578 
 

            „ 

 1.2. В подчаст „Неонатология“ редове с № 2 и № 3 се изменят така: 

„ 

2. Д-р Илия 

Атанасов 

Мангъров 

Асистент/специалист 

по педиатрия и 

неонатология 

СБАЛДБ 

„Проф. 

Ив. 
Митев“ 

ЕАД 

 гр. София, 

1606, район 

„Триадица“, 
бул. „Акад. 

Иван 

Гешов“ 11 

iliya.mangarov@gmail.com 

 

 

0885 727 

063 

3. Д-р 
Диана 

Христова 

Влахова 

главен 
асистент/специалист 

по педиатрия и 

неонатология 

СБАЛДБ 
„Проф. 

Ив. 

Митев“ 
ЕАД 

гр. София, 
1606, район 

„Триадица“, 

бул. „Акад. 
Иван 

Гешов“ 11 

vlahovadiana@gmail.com 
 

 

0878 685 
009 

            „ 



            

     

 
 

 

2. В Приложение № 4, в част А „Републикански консултанти по съответните 

специалности с район на обслужване – град Плевен, област Плевен, област Монтана, област Ловеч, 

област Габрово, област Велико Търново“:  

2.1. В подчаст „Акушерство и гинекология“ се създават редове № 5 и № 6: 

„ 

5. Д-р Калин 

Николов 
Поповски 

специалист, 

акушерство и 
гинекология 

УМБАЛ „Д-р 

Георги 
Странски“ 

ЕАД  

гр. Плевен, 

ул. 
„Георги 

Кочев“ 

№8а 

popovsky@abv.bg 0888310263 

 

6.  Д-р Гинка 
Иванова 

Иванова 

специалист, 
акушерство и 

гинекология 

УМБАЛ „Д-р 
Георги 

Странски“ 

ЕАД  

гр. Плевен, 
ул. 

„Георги 

Кочев“ 
№8а 

akusherska@umbalpln.com 
 

0887100938 

            „ 

2.2. В подчаст „Анестезиология и интензивно лечение“ се създава ред № 4: 

„ 

4. Д-р 
Христинка 

Йорданова 

Христова 

специалист по 
анестезиология 

и интензивно 

лечение 

УМБАЛ „Д-р 
Георги 

Странски“ ЕАД  

 гр. Плевен, 
ул. „Георги 

Кочев“ №8а 

hrisi123mira@abv.bg 
 

0887 100938 

            „ 

 II. Списъкът с републиканските консултанти да се публикува на официалната интернет 

– страница на Министерство на здравеопазването незабавно след издаване на заповедта. 

 

III. Контрола по изпълнение на заповедта възлагам на д-р Бойко Пенков, заместник-

министър на здравеопазването. 

 

Заповедта да се сведе до знанието на съответните лица за сведение и изпълнение. 

10.7.2023 г .

X

Signed by: Hristo Ruskov Hinkov  

ПРОФ. ХРИСТО ХИНКОВ 

Министър на здравеопазването 


	Министерство на здравеопазването
	Министър на здравеопазването

